
Střední lesnická 
škola Hranice

DAROVACÍ SMLOUVA
č. D01/2025

Smluvní strany: 
Dárce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Lesostavby Frýdek-Místek a.s.
Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek
45193118
CZ45193118
Ing. Janem Bazglerem, předsedou představenstva

zapsaný v obchodním rejstříku vedením u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471, dále jen 
„dárce"

a

Obdarovaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupený: 
číslo účtu:
dále jen „obdarovaný1 2

Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588
Juříkova 588, Hranice I - Město 753 01 Hranice
61986038
CZ61986038

se dohodli následovně:

1. Předmět smlouvy

1 I Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému peněžní dar ve výši 54 949,- Kč (slovy: 
padesáttisícdevétsetčtyřicetdevél korun českých) za účelem zajištění podmínek pro výkon 
odborných exkurzí žáků S lš  Hranice, dále také jen „dar", a obdarovaný tento dai přijímá.

1.2. Dat bude převeden na shora uvedený účet obdarovaného nejpozději do 30-ti dnů ode dne podpisu
této smlouvy

1.3. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar nabývá pro svého zřizovatele, který tento dat přijímá do svého 
vlastnictví.

2. Ostatní ustanovení

2.1. Obdarovaný se zavazuje, že dar poskytnutý dle předchozího ustanovení této smlouvy použije 
výhradně k účelům výše uvedeným,

uo lesnická sko c H Junkova Stí8
ikova safe Hranice I Masto /53 01 Hranice

www.slshranice.cz
anice

http://www.slshranice.cz


Střední lesnická 
škola Hranice

2.2. Dat, který je předmětem této smlouvy, je bezúplatným plněním ve smyslu ustanovení § 20 odstavec 
8 2ákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmů, a jako takové je od daně z příjmů osvobozeno

2.3. Pokud obdarovaný poruší svůj závazek účelového využití daru, má dárce právo od smlouvy odstoupit 
a smluvní strany jsou povinny vrátit si bez zbytečného odkladu navzájem poskytnutá plnění, a to 
nejpozději ve lhůtě 30ti dnů od obdržení výzvy dárce k vrácení.

3.1 Jakákoliv změna této smlouvy je možná jen na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních 
stran formou průběžně číslovaných a podepsaných dodatků. Platnost veškerých ústních dohod musí 
být potvrzena písemně.

3.2. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé 
smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení nový ustanovením 
v nejvyšší možné míře nahrazující původní neplatné ustanovení.

3.3. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušné 
ustanovení českého práva, zejm. pak zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou řídí 
obecným nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a dalšími právními předpisy.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem svobodného jednání 
stran a každa smluvní strana měla příležitost ovlivnit jejich obsah.

3.6. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních o dvou stranách. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Závěrečná ustanovení

Ve Frýdku-Místku dne 4>,£sttT V Hranicích dne,e

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠKOLA
<ova 588, 753 01 HRAMípp

L so 5r ed I

420 581 601 231 
sis® slshranice c

Střed n le nicka škola Hranice Juříkova 588 
Junkova 568 Hranice I Město |'5:s i Hranice

www.slshranice.cz

http://www.slshranice.cz

